关于做好2013上半年学生干部选聘工作的通知
各二级学院、各有关部门：
为了更好的发挥学生干部的作用，促进学生干部队伍建设，按照我校《学生干部管理办法》要求，经研究，决定在全校范围内开展学生干部选聘工作，现将有关事宜通知如下：

一、选聘对象

《学生干部管理办法》中规定的全体学生干部

二、实施阶段

第一阶段：3月19日-29日，班级学生干部选聘；
第二阶段：3月25日-31日，院级学生干部选聘；
第三阶段：4月1日-7日，校级学生干部选聘；
三、工作要求
1、坚持聘任与选拔相结合原则。各级学生干部管理部门要严格按照《学生干部管理办法》要求实施，不符合要求的学生干部坚决不聘任；
2、坚持谁主管谁负责的原则。各级学生干部管理部门要严格按照实施阶段完成相关工作，并做好材料整理汇总工作；
3、坚持动态管理与静态管理想结合的原则。各级学生干部管理部门在学生干部聘任工作结束后将相关信息录入学生信息管理系统，相关表格由辅导员放入学生档案，同时，做好学生干部的动态考察培养工作，切实发挥模范带头作用。

2013年3月20日